
788754-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 788754-2024 - Mededinging

Nederland – Opleidingsdiensten – Opleidingsintermediair / Online leerplatform
OJ S 249/2024 23/12/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling - Bericht van wijziging van een 
aankondiging
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: CAK
E-mail: inkoop@hetcak.nl
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Opleidingsintermediair / Online leerplatform
Beschrijving: De Opdracht omvat het contracteren van een opleidingsintermediair in 
combinatie met een online leerplatform. De geraamde opdrachtwaarde is gebaseerd op de 
spend van 2021 t/m 2024 en de omschreven gewenste situatie. Op basis hiervan wordt de 
opdrachtwaarde geschat op € 675.000,- per jaar. Deze jaarlijkse raming bestaat uit € 75.000,- 
voor licentiekosten en € 600.000,- voor opleidingskosten. De totale geraamde opdrachtwaarde 
over zes (6) jaar komt hierdoor uit op € 4.050.000,-.
Identificatiecode van de procedure: 04aa0a37-7d4f-4fdc-87bd-e37572840e86
Interne identificatiecode: INK24.068
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 80500000 Opleidingsdiensten
Aanvullende classificatie (cpv): 80000000 Diensten voor onderwijs en opleiding

Plaats van uitvoering
Land: Nederland
Overal in het desbetreffende land
Aanvullende informatie: Den Haag

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 4 050 000,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Bronnen voor uitsluitingsgronden: Aanbestedingsstuk

5. Perceel

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/788754-2024
mailto:inkoop@hetcak.nl


788754-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Perceel: LOT-0000
Titel: Opleidingsintermediair / Online leerplatform
Beschrijving: Opleidingsintermediair / Online leerplatform Zie aanbestedingsdocumenten
Interne identificatiecode: 1

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 80500000 Opleidingsdiensten
Opties: 
Beschrijving van de opties: Verlenging overeenkomst

Plaats van uitvoering
Land: Nederland
Overal in het desbetreffende land
Aanvullende informatie: Den Haag

Geraamde duur
Looptijd: 2 Jaren

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 4
De koper behoudt zich het recht voor aanvullende aankopen te doen bij de contractant, zoals 
hier beschreven: Viermaal een optie tot verlenging van één (1) jaar.

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
De namen en beroepskwalificaties van het voor de uitvoering van de opdracht ingezette 
personeel moeten worden vermeld: Niet vereist
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Aanvullende informatie: Zie aanbestedingsdocumenten

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Selectiecriteria
Bronnen van selectiecriteria: Aanbestedingsstuk

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Naam: Gunningscriterium 1: Gebruiksvriendelijkheid
Beschrijving: Gunningscriterium 1: Gebruiksvriendelijkheid

: Categorie van het gunningscriterium vaste waarde Vaste waarde (totaal)
Gunningscriterium numerieke waarde: 300,00

: Criterium
: Type Kwaliteit

Naam: Gunningscriterium 2: Maatwerk aanvragen
Beschrijving: Gunningscriterium 2: Maatwerk aanvragen

: Categorie van het gunningscriterium vaste waarde Vaste waarde (totaal)
Gunningscriterium numerieke waarde: 250,00

: Criterium



788754-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Type Kwaliteit
Naam: Gunningscriterium 3: Implementatie en integratie
Beschrijving: Gunningscriterium 3: Implementatie en integratie

: Categorie van het gunningscriterium vaste waarde Vaste waarde (totaal)
Gunningscriterium numerieke waarde: 175,00

: Criterium
: Type Kwaliteit

Naam: Gunningscriterium 4: Samenwerking en partnership
Beschrijving: Gunningscriterium 4: Samenwerking en partnership

: Categorie van het gunningscriterium vaste waarde Vaste waarde (totaal)
Gunningscriterium numerieke waarde: 75,00

: Criterium
: Type Prijs

Naam: Prijs
Beschrijving: Prijs

: Categorie van het gunningscriterium vaste waarde Vaste waarde (totaal)
Gunningscriterium numerieke waarde: 200,00

Aanbestedingsstukken
Termijn voor verzoeken om aanvullende informatie: 18/12/2024 12:00:00 (UTC+1) Central 
European Time, Western European Summer Time
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht
/362252

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/362252
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Nederlands
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 15/01/2025 10:00:00 (UTC+1) Central 
European Time, Western European Summer Time
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 44 Dagen
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 15/01/2025 10:01:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Maximumaantal deelnemers: 1
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/362252
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/362252
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/362252


788754-2024 Page 4/5

8.1.

Organisatie voor beroepsprocedures: CAK - Rechtbank Den Haag
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: CAK
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: CAK
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: CAK

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: CAK
Registratienummer: 271786281
Postadres: Prinses Beatrixlaan 7
Stad: Den Haag
Postcode: 2595 AK
Onderverdeling land (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Land: Nederland
Contactpunt: Milada Odenkirchen
E-mail: inkoop@hetcak.nl
Telefoon: +31 887114000
Internetadres: http://www.hetcak.nl
Andere contactpunten: 
Officiële naam: Rechtbank Den Haag
Stad: Den Haag
Postcode: 2595 AJ
Onderverdeling land (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Land: Nederland
E-mail: voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
Internetadres: https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken
/RechtbankDen-Haag
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

10. Wijziging van een aankondiging

Versie van de eerdere aankondiging die moet worden gewijzigd: 8d3fcc0a-d5fa-45c1-9371-
15523f1d797a-02

Voornaamste reden voor de wijziging: Informatie bijgewerkt

Beschrijving: Planning aangepast

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 8d3fcc0a-d5fa-45c1-9371-15523f1d797a  -  03
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16

mailto:inkoop@hetcak.nl
http://www.hetcak.nl
mailto:voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/RechtbankDen-Haag
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/RechtbankDen-Haag


788754-2024 Page 5/5

Verzenddatum van de aankondiging: 20/12/2024 10:55:12 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Nederlands
Publicatienummer aankondiging: 788754-2024
Nummer uitgave PB S: 249/2024
Datum van bekendmaking: 23/12/2024


